[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.07.  2015 г.                                       № 32

	О прекращении аренды

земельного участка

В связи со смертью арендатора Петраковича Николая Николаевича, свидетельство о смерти I-МП № 822205, выданное отделом записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области 26.09.2013, руководствуясь статьей 46 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14.1 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 13.05.2013 № 108, заключенный с Петраковичем Николаем Николаевичем на основании постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 13.05.2013 № 292.

2.Информацию о досрочном расторжении договора аренды на земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления, направить в  филиал ФГБУ «ФПК Росреестра» по Смоленской области кадастровый район  «Дорогобужский».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексинского сельского поселения
Дорогобужского района

Смоленской области

               А. В. Малащенкова

_1487503475.doc
[image: image1.png]